
 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbarues Gjyqësor “Altin 

Vako” , në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar të debitorit, z. Elvis Besnik Spahiu. 

  

 Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

 

Kreditor:            Ahmet Novi, Adrian Bogdani. 

 

Debitor:              Revik Mallkuci, Elvis Spahiu 

 

Objekti:              Pagim shume  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

Përmbarues Gjyqësor “Altin Vako” , në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 


